[bookmark: _GoBack]第１号様式（第７条関係）
知多市広告入り納税通知書用封筒広告掲載申込書
年　月　日
知多市長　様

知多市広告入り納税通知書用封筒の広告掲載に関する取扱要領第７条第２項に基づき、下記のとおり申し込みます。
記
	ﾌ  ﾘ  ｶﾞ  ﾅ
商号又は名称

	代表者職名・氏名

	所在地

	担当者

	連絡先
	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	広告の概要
	希望広告枠数

	希望広告掲載欄（希望に○をつけてくだい。複数可）
　広告欄　Ａ　　　　広告欄　Ｂ　　　　どちらでも可

	広告する事業の種類

	広告原稿の納入方法

添付書類について
(1) 市税の納税証明書
(2) 会社の概要（個人事業主は身元証明書）の分かるもの
(3) 広告デザイン案